

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA22394309

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MATERIALE PRIM AJUTOR	Data publicare: 13.02.2019 08:36
Cod si denumire CPV: 33141623-3 Truse de prim ajutor (Rev.2)	Data finalizare: 14.02.2019 12:54
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 13.02.2019 10:21
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 14.02.2019 12:54
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A.	Denumire: S.C. SIRIUS DISTRIBUTION SRL S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 16746300
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Ianului, nr. 55, Sector: 2, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 021717
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 752533635
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: office@sirius-distribution.ro
Website: secom-mehedinti.ro	Website: www.sirius-distribution.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	--Kit inlocuire trusa sanitara prim ajutor fixa-Avizat de Ministerul Sanatatii Publice. Valabilitate 24 luni. Continut Kit: Alcool sanitar - 200 ml Rivanol solutie 0,1% - 200 ml Alcool iodat 1% - 200 ml Apa oxigenata 85ml - 1 flacon Leucoplast 2,5 m x 2,5 cm - 1 rola Leucoplast 3 m x 5 cm - 1 rola Pansament individual 2 x 6 cm - 10 buc Pansament cu rivanol 6 x 10 cm - 5 buc Pansament (plasture) 50 x 6 cm - 1 buc Vata medicinala hidrofila sterila, 50 g - 2 buc Compresa tifon sterila 10 x 8 cm x 50 buc - 2 buc --Trusa sanitara prim ajutor fixa, avizata MS conform ordinului 427/2002 --Plan Evacuare - A3
Conditii de livrare	SECOM SA - Uzina de Apa , str. Aeroportului nr. 2 Dr. Tr. Severin
Conditii de plata	OP in 30 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar in conditiile receptionarii produselor

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
KIT INLOCUIRE TRUSA SANITARA PRIM AJUTOR FIXA (1 BUC.)	Solicitata: 20	Pret estimat: 50,50
Numar de referinta: VE-0601	Ofertata: 20	Pret de vanzare: 50,50
Pret de catalog: 50,50 RON/bucata		Valoare estimata: 1.010,00
Cod si denumire CPV: 33141623-3 - Truse de prim ajutor (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.010,00

Descriere: Kit inlocuire trusa sanitara fixa. Avizat de Ministerul Sanatatii Publice. Valabilitate 24 luni.		
Continut Kit: Alcool sanitar - 200 ml Rivanol solutie 0,1% - 200 ml Alcool iodat 1% - 200 ml Apa oxigenata 85ml - 1 flacon Leucoplast 2,5 m x 2,5 cm - 1 rola Leucoplast 3 m x 5 cm - 1 rola Pansament individual 2 x 6 cm - 10 buc Pansament cu rivanol 6 x 10 cm - 5 buc Pansament (plasture) 50 x 6 cm - 1 buc Vata medicinala hidrofila sterila, 50 g - 2 buc Compresa tifon sterila 10 x 8 cm x 50 buc - 2 buc		
TRUSA SANITARA PRIM AJUTOR FIXA, AVIZATA MS CONFORM ORDINULUI 427/2002	Solicitata: 2	Pret estimat: 110,00
Numar de referinta: SIR-0599-FIX	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 110,00
Pret de catalog: 110,00 RON/bucata		Valoare estimata: 220,00
Cod si denumire CPV: 33141623-3 - Truse de prim ajutor (Rev.2)		Valoare de vanzare: 220,00
Descriere: Dimensiuni: Inaltime: 35,5 cm Latime: 24 cm Adancime: 12,5 cm		
Continut trusa prim ajutor perete: Foarfece cu varfuri boante - 1 bucata Dispozitiv respiratie gura-gura - 1 bucata Pipa Guedel marimea 4 - 1 bucata Pipa Guedel marimea 10 - 1 bucata Deschizator gura - 1 bucata Garou elastic - 1 bucata Atele din material plastic - 2 bucati Leucoplast 5 cm/3 m - 1 rola Leucoplast 2.5 cm /2.5 m -1 rola Pansament individual 2/6 cm - 10 bucati Pansament cu rivanol 6/10 cm - 5 bucati Pansaplast (plasture) 6/50 cm - 1 bucata Fasa tifon 5 cm/ 4m - 5 bucati Fasa tifon 10 cm/ 5 m - 3 bucati Bandaj triunghiular l=80 mm - 2 bucati Vata hidrofila sterile 50 g - 2 bucati Manusi de examinare - 4 perechi Compresse sterile 10/8 cm x 10 buc - 10 pachete Alcool sanitar 200ml - 1 bucata Alcool iodat 200ml - 1 bucata Rivanol solutie 200ml - 1 bucata Apa oxigenata 85ml - 1 flacon Batiste hartie dezinfectante - 10 bucati Ace siguranta - 12 bucati Pahare unica folosinta - 5 bucati Caiet 50 file - 1 bucata Pix/Creion - 1 bucata Brosura prim ajutor - 1 bucata		
PLAN EVACUARE - A3	Solicitata: 40	Pret estimat: 7,32
Numar de referinta: SIR-OAII-A3	Ofertata: 40	Pret de vanzare: 7,32
Pret de catalog: 7,32 RON/rola		Valoare estimata: 292,80
Cod si denumire CPV: 22900000-9 - Diverse imprimate (Rev.2)		Valoare de vanzare: 292,80

Descriere: **Plan de evacuare a persoanelor și bunurilor in caz de incendiu - carton A3**
Realizat conform Anexei 2 din normele generale de aparare impotriva incendiilor.
Indicator pentru prevenirea incendiilor și organizarea primei interventii de stingere a incendiilor. Acest indicator de organizare este tiparit pe suport din carton A3. Dimensiuni: 297mm x 420mm

Utilizare**1) Prevenirea incendiilor**

- Identificarea materialelor combustibile și inflamabile
- Surse de aprindere posibile
- Echipamente și mijloace lucru
- Masuri generale - Masuri specifice

2) Organizarea primei interventii de stingere a incendiilor

- Identificarea Mijloacelor de alarmare (alertare)
- Instalatii și dispozitive de limitare și stingere a incendiilor
- Mijloace de protectie a salariatilor
- Desemnarea personalului care asigura prima interventie (pe schimburi acolo unde este cazul)
- Personalul care asigura evacuarea persoanelor și bunurilor

TOTAL		Valoare de vanzare: 1.522,80 RON
--------------	--	----------------------------------